decadat et sine debito terminet. nō obstaſt ꝑtrarijs q̄buscūq̄.

Commissio ad instantiā fiscalis de citādo eū ꝑsonaliter ꝑtra quē sunt decreta executoriales ad purgandū se de suspitōe heresis q̄ ꝑ annū stetit in excoicatioe. XCIX

Banissime ꝑꝑ ꝑ ꝑte fisa camere aplice. s. v. exponit et dicit q̄ cū als ꝑpositura Tridēna cer-
to mō vacasset et. e. s. v. deuoto. s. v. ofi. s. v. puidisset. q̄dā. n. n. tūcēs etiā cēsuras eccliaſti-
cas in eundē ob nō paritōem rei iudicate et lꝑaz executorialiū in fauorē dicti. s. ofis decretaruz
lati. q̄bus ꝑ annū et vltra dei timore postposito eisdē cēsuris eccliaſticis inſorduit. suā intrusionē cō-
tinuādo fructus redditus et ꝑueni dē ꝑpositure vsurpauit. in maximā. s. v. auētis lesionē. animeq̄
eius piculū et iacturā. Et cū ꝑꝑ. b. ꝑmissa sunt ꝑmicioſi exēpli. et ꝑ illa auētis. s. v. euaneſcat. et sic
iꝑe. n. ex eo q̄ ꝑ annū in excois snia stetit de heresi reddidit se suspectū. sintq̄ trāsgressores hmōi
tal ter coercēdi q̄ eoz pena alijs cedat in exemplū. vñ deuot. e. s. v. ofi. A. de Eugubio fisci ca-
mere aplice ꝑdicte ꝑcurator. ꝑ iurib⁹ sedis aplice ꝑseruādis ad. s. v. recurrit hūiliter supplicādo.
q̄tis alicui ꝑlato in curia residētī. et si placet. n. q̄ declaratoriā in cursus penaz ꝑtra dcm. n. intru-
sum ꝑmulgauit ꝑmittere et mādare dignemī. vt summarie simplr et de plano sine strepitu et figu-
ra iudicij sola facti veritate inspecta inſormet. et si ꝑmissa ꝑa fore repererit. dcm. n. intru sū vt ꝑso-
naliter et in ꝑꝑia ꝑsona corā dcō. n. iudicialit ꝑpeat et seipm d̄ suspitōne heres purget. et nō obe-
diēdo mādāt ecclie suū errozē recōgnoscat. debitoros reddituarios fructuarios et cēsuarios dē
ꝑpositure eoz noia et ꝑgnōia ꝑ exp̄ssis habemī in executioni exp̄mē. vt infra terminū eis et eoz cu-
libet ꝑfigendū ꝑfato. s. ofi et nō ipsi. n. intruso de fructib⁹ redditib⁹ et ꝑueni ac cētib⁹ ac nulli al-
teri satisfaciāt. ei plenariā solutiōm impēdāt. ipm q̄. s. ofem tanq̄ vex et in dubitatū ꝑpositū fo-
re et cē ꝑntēant et recōgnoscat. sibi q̄ vt tali reuerētā et honorē impendāt sub dicti eccliaſticis cēsu-
ris alijsq̄ penis ec̄ pecuniarijs de q̄b⁹ eidē cōmissario videbit. q̄s ꝑtrafaciēt vt negligēt iꝑo scō
incurrāt etiā ꝑ edcm publicū moneat et req̄rat. Alioqn hmōi elapso termino si in ꝑmissis cōtuma-
ces negligētes rebelles seu impediētes fuerint seu aliq̄s eoz fuerit. eisdē ꝑiūctim et diuisim vni-
co ꝑtextu ꝑ sile edcm citer ꝑ tpm interualla. ad vidēdū se in dcās penas snias et cēsuras incurrē
et incurrē declarari. cū ꝑtate ꝑcessus hmōi aggrauādi reaggrauādi. brachiū sc̄lare inuocādi. fa-
ciēdiq̄ in ꝑmissis et circa ea necessaria siue quōlibet oportuna. ꝑmissis necnō ꝑstatutōib⁹ et ordi-
narijs. tenores status et cāe merita ꝑ exp̄ssis habemī. alijsq̄ in ꝑtrariū faciēt nō obstaſt q̄buscūq̄.

Commissio ꝑ laicos fugātes clericū ad vidēdū se penas in Carolinis ꝑtetas incurrē. dclarari.

Banissime ꝑꝑ exponit. s. v. ꝑ ꝑte deuoti vñ. b. ꝑbfi ac scōꝝ Jo. et Lamperti opidi. C
L. n. dio eccliaz ꝑꝑꝑꝑ vicarij. q̄ licet iꝑe a tꝑe q̄ ꝑuenit ad annos discretōis ꝑtinue fu-
it ꝑt hodie est. citra tñ iactantiā loquēdo hō bonoz nomis et fame. hōeste ꝑuerfatōis. ti-
mēs deū et a malis q̄busuis. salua hūana fragilitate. se abstinēs. alsq̄ talis q̄ nūq̄ ab aliq̄ opido
L. et se bñficijs suis et bonis excludi ꝑscribi et relegari. aut q̄ introitus et exitus ad dcm et etiam
q̄dāq̄ alijs opidū interdici et ꝑhiberi deāt aliq̄ infraſcripta pati et sufferre demeruerit. hoc tñ
nō obstaſt q̄dā Jo. n. et sui ꝑꝑlices vic. a. b. c. et d. ꝑcōsules. e. f. asserti cōsules opidi. L. antedicti
auti sacrilego et temerario et maligni spūs instigatōe vt credi seducti seu instigati. eund. b. ofem
tūc etiā sic et nūc habitū tonsurā publice et honeste deferentē ꝑbꝑales. de nullo crimie cōfessuz seu
cōuicti. imo citra demerita sua als diuersis vicib⁹ anni ꝑntis corā se euocari fecerūt. sibi q̄ ex et
ꝑ eo viasserit q̄ cū et corā dicti ꝑcōsilibus. ꝑphanare et ꝑblice diuina officia et missas aptis ianu-
is celebrare. sed lꝑis et mādatis aplice totū conatib⁹ parere et intēdere. neq̄ cū eisdē ꝑcōsilibus
et cōsilibus ob nō paritiōm lꝑaz et mādatorꝝ aplice excoicat. aggrauat reaggrauat et interdi-
ci parere voluit. a se dcōꝝ opido. L. sub grauib⁹ et formidabilib⁹ penis ac q̄ in cōstantē etiā virū
ꝑꝑꝑꝑ cadere possent exire iusserūt et ꝑceperūt. ipm q̄ ofem taliter a bñficijs et bonis suis excludi
rūt effugarūt et relegarūt. ac sibi introitū et exitū ad opidū palā et publice interdixerūt et ꝑhibue-
rūt. alijsq̄ quāplures iniurias offensas et molestias et dāna cidē ofi intulerunt et irrogarunt seu
infernū et irrogari fecerūt et practicarūt. in aiāz suaz grauiā picula diuineq̄ maieſtat. offensā. et li-
bertat. eccliaſtice dispēdiū et ludibriū. necnō iꝑius. b. ofis graue ꝑiudiciū iniuriā ꝑfusiōm et iactu-
rā. L. aut. ꝑ. s. iux cānōicas sanxiōi et impiales ꝑstitutioni sub grauib⁹ penis laicis ne aliquā ꝑ-
sonā eccliaſticā maxie mō ꝑmissō excludere. ꝑscribere seu relegare seu als q̄uis mō inſestare mole-
ſtare ac inq̄tare ꝑsumā ꝑhibitiū existat. q̄re ad ꝑꝑcēdū ꝑmissos abo nepharios conat⁹ ac alijs
silia ꝑꝑerātib⁹ euidēs ꝑbeat exēplū. Dignē. s. v. cām et cās q̄ et q̄s ꝑfat. b. of ꝑmissoz occasiōi
mouet seu mouere vult et intēdit ꝑ et aduersus ꝑcōsules et cōsules supranoiatos. et eoz in ꝑmis-
sis cōꝑlices siue cū eis culpabiles oēsq̄ alios et singu. sua cōiter uel diuisim interesse putā. et in
executioni citatiōi ꝑntiū vigoie ad ꝑtes decernēde noiandos. cū ꝑtate hmōi ꝑcōsules et cōsules

et alios p̄dcōs cōiūctim vel diuisim etiā p̄ edic̄n p̄blicū in Ro. ci. ex eā et in p̄hb̄ in loci cir̄cū-
 citius. quīs ad ip̄os nō pateat tut̄ accessus citādi et sub cēsurā eccl̄iasticā et penis siue mulctis etiā
 pecuniarijs de quib̄ videbit̄ dicti aduersarijs ne contra dēn. b. ofem ac consanguineos affines et
 amicos suos quicquā attēptare p̄sumāt inhibēdi. necnō eosd̄ aduersarios tā cōiūctim qm̄ diuisim
 oēs et sing. cēsuras atqz penas in excludē. p̄scribētes siue relegaū aut als̄ quis mō p̄sonas eccl̄i
 asticas delinquentes. p̄ canōicas et impiales signāter carolinas vulgarit̄ nūcupatas cōstitutōes in
 eidē declarādi. ceteraqz in p̄missis et circa ea faciēd̄ exercēdi q̄ d̄ iure stilo lege vel constitutiōi
 ro. ci. necnā fuerint vel etiā quōlibz̄ oportuna. p̄missis necnō cōstitutiōi et ordinatiōi aplicis
 iurib̄. qd̄qz cā seu cāe h̄mōi nō sint forsan ad dēam cu. legitime deuolute. neqz in cadē de sui natu
 ra aut iur̄ necessitate tractāde seu etiā finiēde. etiā si maiores mētiōi et specificatiōi q̄ super
 dēn̄ est exposcerēt. alijsqz in p̄trariū editi vel faciēti nō obstaū quibuscūqz. attēto. p. s. q. d. uis of. p.
 p̄ter dēcōz aduersarioz potētā in cāis aūdictis nō sperat in p̄hb̄ se posse iusticie p̄sc̄q̄ p̄plenētiū.
 ¶ Cōmissio absolutiōi d̄ p̄sensu p̄tū ab excoicatiōe et alijs cēsurā ob nō paritiōi l̄az̄ execu-

Beatissime p̄. cū als̄ lite et cā in ci. s. v. inter quosd̄. Jo. R. ex vna r̄ialū infici. Cl
 et quēd̄. H. assertos clericos aduersarios de et sup̄ canōicatu et p̄ben̄ ec. coll. in. Ad. n. dioē.
 et additamēto q̄s quōd̄. n. eorum vltim̄ possessor possidebat. corā bo. me. Rouira v̄ri
 sa. pa. ap. cāz̄ aud. in p̄ma instā p̄ndēti. idē. B. audi. inter p̄tes antedēas p̄cessit quānd̄ diffini
 tiuā adiudicatōiā dēcōz canoicat̄ et p̄ben̄ ac additamēti. p̄ eodē d̄no Jo. R. et p̄tra p̄fati. H. cūz̄
 expēn̄. p̄dēnatiōi. p̄mulgavit s̄niam. q̄ postq̄ nulla puocatiōi suspēsa in rē trāsiuit iudicatā. l̄r
 terisqz executorialib̄ desup̄ in forma solita et p̄suetā decreti et p̄cessis. vigore q̄z idē Jo. R. cano
 nicos et caplm̄ dēc̄ ec. m. n. inter quos deuot̄. e. s. v. jo. g. eiusd̄ ec. canonic̄ erat. quīs possessiōi
 canonic̄ et p̄ben̄ ac additamēti sic vt p̄mittit̄ p̄ mortē dicti. n. vacaū sub penis in eis̄ l̄ris cōtent̄
 darēt et assignarēt. ipsi x̄o canōici et caplm̄ dicti l̄ris obedire volēti. eisd̄ jo. r. possessiōi canonic̄
 et p̄ben̄ h̄mōi assignarūt deind̄ idē jo. r. adepta possessiōi h̄mōi sibi p̄ quēd̄ notariū p̄blicū pos
 sessiōi cuiusd̄ altar̄. n. in capella sancti. B. fore nō eiusd̄ dioē tāqz veri additamēti canonic̄. et p̄
 ben̄ p̄dcōz est assecut̄. in isto x̄o jo. r. nō p̄tēti eund̄ jo. g. de et sup̄ q̄dā pro. ec. in. n. dēc̄ dioē tan
 quā dēcōz canonic̄ et p̄ben̄ etiā additamēto molestauit licz̄ nullit̄ et de scō. ac cu. s. v. reintrauit et
 executoriā p̄dcām et nō alit̄ q̄ vt p̄narrat̄ executā. corā eod̄. B. audi. scō et in scripti rep̄durit. vi
 gore cui idē. B. audi. inter p̄tes p̄dcās talit̄ q̄liter p̄cedēs eund̄ jo. B. p̄ suā quā desup̄ i sc̄ptis p̄
 mulgavit p̄sam s̄niam s̄nias et cēsuras in eis̄ l̄ris executorialib̄ p̄tētas incidisse declarauit. licz̄
 nullit̄ et de scō. a q̄quid̄ p̄sisa s̄nias p̄ p̄te eiusd̄ jo. B. ad. s. v. ac scām se. ap. extitit appellatū. cāqz
 appellatōis et appellatiōi necnō nullitat̄ inuictat̄ et iniusticie ac ton̄ p̄sisi. p̄cessus dēc̄ p̄sise s̄nie
 declaratorie. R. p. d. S. de. n. dicti pala. ap. cāz̄ audi. audien̄. et sine debito terminand̄. e. s. v. cō
 m̄sit. Insup̄ x̄o dēc̄. B. audi. appellatiōi sic vt p̄mittit̄ corā eo interposita et p̄missiōi cāe h̄mōi
 nō obitaū. dēam p̄sam s̄niam et p̄cessum corā eo habitū aggrauauit. et successiue reaggrauauit
 interdēn̄ posuit et brachiū sc̄lare inuocauit. Tādē p̄libat̄ d̄ns. B. in cā h̄mōi vigore p̄missiōis si
 bi facte ad nōnullos act̄ iudiciales. atra t̄n̄ ip̄ius cāe p̄dusiōi r̄te et legitime p̄cessit. P. s. su p̄ti
 cāt. e. s. v. p̄fati jo. B. ex vna et jo. R. p̄hb̄ ex altera quīs cām et cās h̄mōi ad. e. s. v. dignemini ad
 uocare. necnō eā et eas de p̄sensu p̄tū p̄dcāz̄ vna cū carū incideū emergēti et p̄nexis. et in eo sta
 tu sic corā eodē d̄no. B. p̄debat in dease. alicui p̄lato in ro. ci. residēti p̄mittere resumēnd̄ audi
 end̄. et cū p̄tate de p̄sensu p̄tū p̄dcāz̄. eund̄ jo. B. ab oibus et sing. p̄sisis s̄nias excōis cēsuris et pe
 nis quibus sic vt p̄mittit̄ innodat̄ fore p̄ndit̄ simpl̄ vel ad cautelā absoluēdi. et cōmunic̄i fidelit̄
 et p̄ncipatiōi eccl̄iasticōz sacramētōz restituēdi. ac oia alia et sing. q̄ in p̄missis et circa ea necnā
 et oportuna fuerint. et q̄ etiā idē. d. B. facere potuisset faciēdi. ac alijs clausulis oportū et p̄suis
 in cōtrariū faciēti nō obstaū quibuscūqz.

Cōmissio absolutiōi de p̄sensu p̄tū cū reincidentia ob nō paritiōi l̄az̄ execu
 tonaliū cū relaxatiōi bonoz arrestatoz inuocatōe brachiū sc̄laris. CII

Beatissime pater. R. p. d. S. de. n. vestri sacri palaci apostolica causariū auditor. quondā
 p̄. abbatē et cōuentū monasterij in. A. ordinis. n. A. dioē. ad instā quondā. Jo. tunc
 perpetui vicarij eccl̄ie in. A. A. dioē ad soluendū eidē quondā Jo. sing. annis centū flo
 ren̄. Rēn̄ occasiōi fructuū dēc̄ eccl̄ie s̄nialiter p̄dēnasse d̄. l̄falsqz executorials desup̄ decreuisse. ac
 deū penas et cēsuras in ip̄is l̄ris executorialib̄ p̄tētas p̄dicti quōd̄. P. abbatē et p̄uētū mōaste
 rij h̄mōi incidisse d̄clarare aggrauasse reaggrauasse. interdēn̄ posuisse et inuocatōe brachiū sc̄lar̄
 iclusiue. put in ip̄is l̄ris p̄sisis desup̄ h̄ns pleni p̄tinet. demū x̄o p̄far̄ quōd̄ Jo. q̄dā infirmitate
 p̄grauatus testamentū suū cōdidit. et inter cetera executores et testam̄arios ad petēdū q̄sāqz

pecuniarum summam a quibusvis personis et personarum a deo abbate et conventu omnium et singulis pecuniarum summam ipsi deo debent. et in quibus per prelatum. d. b. audit. sententiam deo denati repunt. p. huius in p. h. o. testamento desuper confecto latius dicitur. et prelatum. p. h. o. conventus cum testamentariis siue executoribus de et super deo pecuniarum summis: in quibus sic ut permittit deo quodammodo obligabantur et deo denati fuerunt amittentibus. ita tamen quod. j. quatuor menses a die absolutionis a censuris predictis ipsi abbati et conventui appendendum prime ex tunc sequenti debeant eisdem heredibus siue testamentariis de. ccc. flo. rheni. satisfactis aut pensis que eis satisfiat de fructibus arrestati ex iurisdictione brachii secularis per proconsules consules et cives siue opidanos in. n. dyo. p. tanto dignetur. s. v. de consensu testamentariorum et executorum huiusmodi alicui prelati in ro. cu. residendi committere et mandare: quibus prefatum quodammodo. p. abbatem totumque conventum eiusdem monasterii in. n. a. sententias et censuras huiusmodi in forma ecclesie consuetis simpliciter vel ad cautelam absoluat: ipsosque sacris et vniuersi scilicet in fructibus ecclesie restituat interdictionemque relaxet. necnon quosdam proconsules proconsules siue cives siue incolas opidi. n. d. ce. n. dyo. moneat et requirat ac moneri et requiri faciat: quibus. j. certum terminum eis et eorum cuilibet per propositum decanum prelatum presigendum deant sub excois pena nisi de bonis ad ipsos abbatem et conventum spectantibus et pertinetibus ac per ipsos proconsules consules cives siue incolas dei opidi vigore brachii secularis arrestatis et occupatis ut permittit ad valorem. ccc. flo. rheni. heredibus testamentariis siue executoribus predictis siue eorum pariter legitimis ad hoc specialiter constitutis consignasse. residuum vero bonorum huiusmodi postquam ipsis heredibus executoribus et testamentariis de huiusmodi. ccc. flo. rheni satisfactum fuerit prefatis abbati et conventui realiter et cum effectu: sine contradictione et rebellionem quibusvis incidisse: etiam cum prelate de arrestati residua bona ac reintroducere ipsi abbatem et conventum in omnibus et singulis censuris et penis in eisdem litteris executorialibus preteritis: si et in quantum deo conventus seu proconsules consules cives siue incolae opidi predicti conuenerint nomine. j. quatuor menses a data absolutionis huiusmodi impedites de huiusmodi. ccc. flo. rheni ipsi heredibus executoribus siue testamentariis predictis non satisfecerint realiter et cum effectu: litteras que necessarias sub suo sigillo decernendos aliaque in premissis et circa ea necessaria seu quodlibet optima faciendos: in premissis faciem non obstantibus quibusvis.

Commissio absolutionis de consensu prelati ob non rationem libelli CIII

Dignetur. s. v. alicui prelati in ro. cu. residendi committere et mandare quibus deuotum. s. v. orationem. n. n. dyo. ab excois summa aliisque penis et censuris eorum in eum per. R. p. d. b. vestri sacri palatii aperturam au. ob non rationem libelli in quodam causa que coram eo inter eundem. n. ex vna. et quendam. A. clericum. n. dyo. de et super occupacione et detentione fructuum reddituum et p. h. o. ad quendam ipsius. A. p. p. vicariam in ecclesia. n. n. dyo. sita spectantium et pertinet pendenti. et illo occasione oblata ad dei. A. instans latus de prelati consensu per se vel alium absoluat: ipsosque conuenerint fidelium et participacioni ecclesiarum sacrorum ac sancte matris ecclesie vniuersi restituat. Costoibus et ordinis apostolicis: ceterisque premissis non obstantibus quibusvis.

Commissio absolutionis de consensu prelati ob non solutionem debiti ab excois summa ab auditore camere lata CIIII.

Dignetur. s. v. alicui prelati in ro. cu. residendi committere et mandare: quibus deuotum orationem vestri. p. d. n. dyo. ab omnibus et singulis sententiis excoicacionis aggrauacionis et reaggrauacionis quibus deo ex aduerso fore predictis: aliisque penis et censuris eorum in ipsum. p. orationem per. R. p. d. n. auditorem camere ad instans cuiusdam. S. cuius Colonienis ob non solutionem certarum pecuniarum latis et promulgatis de consensu prelati. S. simpliciter per se vel alium in forma ecclesie preueta absoluat. et ipsum conuenerint fidelium restituat: iniuncta sibi per culpa penitentia salutari. ac interdictum a quibusvis locis vbi opus fuerit relaxet et tollat. litterasque desuper necessarias quascumque suo sub sigillo decernendi et concedendi. in premissis faciem non obstantibus quibusvis.

Sequuntur varie forme libelloz et inquisitionum ac articuloz

Inquisitio facta per auditorem camere contra pauperem I.

Hec est quodammodo inquisitio que fieri intendit per. R. p. d. n. curie camere apostolice generalis auditoris ex officio et prelate sibi attributa: instate et promouente egregio viro domino. R. de. E. scilicet. n. n. pape camere ap. et curie predicte pariter fiscali: per aduersum quendam. n. d. aliam in eo de eo et super eo ad aures et noticiam prefati au. curie puenit fama publica preceps et clamorosa insinuatione subsequente in quodammodo a malivolis et suspectis siue fide dignis personis et testibus: in vna vice tamen si plures vicibus. quod deus dominus. n. deum per oculum non habens siue humani generis inimicum: scienti dolose et appetate animo et intentione infrascripta maleficia facienda committere et perpetrare: irato et malo animo de mense iulij prime preteriti percussit. De theutonicum cum vno lapide in spatula: exiit in caposfore et strato publico. p. p. tabnam de la vacca et hospitium stelle. necnon prefatum. n. deum per prelatum predictum. s. mala malum addendo percussit deum. d. n. Anvoro predictum. p. de dicto mense in eius domo solite habitacionis cum vno lapide in capite: faciendo ipsam in terram cadere sine sanguine effusione. que domus posita est in vrbis iuxta regionem armille etc.